

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF230502339
Kundennr.: 17614
Datum: 31. mei 2023
Ihr Ansprechpartner: Felix Hedemann
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax:
E-Mail: f.hedemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230502943 vom 31.05.2023;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 1 | 42711 | | Verzendnr. DI230502943: Externe Belegnr. ORDER #7230: Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005608 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7366 | 2 | Stück | 37,32 | 74,64 |
| 2 | 401147 | | Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt | 1 | Stück | 23,65 | 23,65 |
| 3 | 702 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg BENELUX Paketverzending | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 4 | 60541 | | Verzendnr. DI230502947: Externe Belegnr. ORDER #7477: Eckrunge, 50/40 x 50/40 x 300/104 mm, f. HAPERT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 2 | Stück | 24,66 | 49,32 |
| 5 | 702 | | BENELUX Paketverzending | 1 | Stück | | |
| 6 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230502935: | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230502339

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 7 | 10369 | | Externe Belegnr. ORDER #7652 - PO08675: ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 9,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001127 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6643 | 8 | Stück | 12,60 | 100,80 |
| 8 | 64114 | | Aspöck, Multiled II rechts ASPÖCK MULTILED II rechts, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 5-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001869 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6771 | 2 | Stück | 42,17 | 84,34 |
| 9 | 109505 | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, gelb, weiblich Bajonetaansluiting links, 8-polig, geel, 1-gaats en 2-gaats tule, met contacten, incl. montagehandleiding, in PE-zakje Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006433 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7499 | 2 | Stück | 2,27 | 4,54 |
| 10 | 60734 | | IFOR WILLIAMS Blattfederbuchse, Ø 13/28 x 50/52 mm Silentbus voor paraboolveer 1 + 2-laags lengte: 50 mm, Ø binnen-/buitenmaat: 12,5/28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,27 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007948 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7733 | 2 | Stück | 19,07406 | 38,15 |
| 11 | 10211 | | Reflektor, wit met hoekhouder ASPÖCK Reflector wit, 76 x 34 mm, met houder zijdelingse bevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg | 4 | Stück | 0,42 | 1,68 |
| 12 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230502818: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230502339

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|----------|
| 13 | 65563 | | Externe Belegnr. ORDER #7781: AL-KO Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. RB 2051 AAA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg Verzendnr. DI230502817: | 2 | Stück | 50,567 | 101,13 |
| 14 | 90268 | | Externe Belegnr. ORDER #7783: ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,28 kg | 4 | Stück | 18,07 | 72,28 |
| 15 | 42751 | | KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,80 kg | 100 | Stück | 1,32 | 132,00 |
| 16 | 401171 | | WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg | 10 | Stück | 1,61542 | 16,15 |
| 17 | 40128 | | WINTERHOFF knoop voor steunwie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg | 10 | Stück | 0,31 | 3,10 |
| 18 | 80524 | | 90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg | 3 | Stück | 21,19 | 63,57 |
| 19 | 702 | | BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230502905: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 20 | 40114 | | Externe Belegnr. ORDER #7796: BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 630,00 kg | 350 | Stück | 4,03 | 1.410,50 |
| 21 | 40100 | | BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg | 180 | Stück | 8,40 | 1.512,00 |
| 22 | 704 | | BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230502815: | 1 | Stück | 60,00 | 60,00 |
| 23 | 42606 | | Externe Belegnr. ORDER #7801: Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg | 1 | Stück | 81,09 | 81,09 |
| 24 | 702 | | BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230502878: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 25 | 402310 | | Externe Belegnr. ORDER #7804: BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm | 10 | Stück | 8,89 | 88,90 |

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230502339

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg | | | | |
| 26 | 40781 | | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,65 kg | 3 | Stück | 6,49 | 19,47 |
| 27 | 402300 | | BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,92 kg | 7 | Stück | 6,78 | 47,46 |
| 28 | 80507 | | Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg | 2 | Stück | 12,57 | 25,14 |
| 29 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230502864: Externe Belegnr. ORDER #7807: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 30 | 42216 | | K 27 ù A boring 12,5 mm ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 24,78 kg | 10 | Stück | 30,51 | 305,10 |
| 31 | 300090 | | Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg | 25 | Meter | 5,06 | 126,50 |
| 32 | 21085 | | BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 615 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019836 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5751 | 6 | Stück | 10,38 | 62,28 |
| 33 | 109504 | | ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, zwa ASPÖCK Bajonetaansluiting 8-polig, zwart, mannelijk, 1-aderige en 2-aderige tule, met contacten, incl. montagehandleiding Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007339 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7643 | 5 | Stück | 4,70 | 23,50 |
| 34 | 401171 | | WINTERHOFF handslinger, lang v BÜNTE Handslinger Ø 17 mm, lang, voor steunwiel 40103/40136/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg | 10 | Stück | 1,61542 | 16,15 |
| 35 | 40236 | | Kegelrollenlager 32008 X, Ø 40/68 x 19 mm Kegellager 32008, 40/68 x 14,5 mm | 6 | Stück | 5,2635 | 31,58 |

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230502339

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg | | | | |
| 36 | 21072 | | BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 750 mm, 300 mm Hub Gasveer 14/28, 2250N Lengte: 750mm, Slag: 300mm met ogen Ø 8 mm | 2 | Stück | 6,457 | 12,91 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg | | | | |
| 37 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 38 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230502843: Externe Belegnr. ORDER #7808: | 1 | Stück | | |
| 39 | 40331 | | blauw, 1300 kg/ as Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg | 2 | Stück | 29,11 | 58,22 |
| 40 | 40780 | | BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg | 4 | Stück | 4,29 | 17,16 |
| 41 | 10580 | | ASPÖCK - DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg | 20 | Stück | 0,31 | 6,20 |
| 42 | 106660 | | ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg | 1 | Stück | 22,52 | 22,52 |
| 43 | 10532 | | contourlamp rood/wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,18 kg | 4 | Stück | 2,2715 | 9,09 |
| 44 | 10085 | | JOKON-contourverlichting, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg | 1 | Stück | 3,22256 | 3,22 |
| 45 | 10615 | | ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT | 1 | Stück | 9,56 | 9,56 |

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230502339

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 46 | 10614 | | Versandgewicht: 0,22 kg ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT | 1 | Stück | 9,55 | 9,55 |
| 47 | 702 | | Versandgewicht: 0,21 kg BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230502810: Externe Belegnr. ORDER #7809: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 48 | 70154 | | Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg | 100 | Stück | 0,70 | 70,00 |
| 49 | 402310 | | BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg | 8 | Stück | 8,89 | 71,12 |
| 50 | 702 | | BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230502846: Externe Belegnr. ORDER #7810: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 51 | 700460 | | Smeernippel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg | 100 | Stück | 0,231 | 23,10 |
| 52 | 702 | | BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230502887: Externe Belegnr. ORDER #7811: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 53 | 40465 | | BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,28 kg | 4 | Stück | 15,40 | 61,60 |
| 54 | 42744 | | BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,65 kg | 10 | Stück | 11,22 | 112,20 |
| 55 | 10095 | | Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005973 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7422 | 10 | Stück | 5,10 | 51,00 |
| 56 | 40236 | | Kegelrollenlager 32008 X, Ø 40/68 x 19 mm Kegelroller 32008, 40/68 x 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg | 2 | Stück | 5,2635 | 10,53 |
| 57 | 702 | | BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230502870: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230502339

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 58 | 202332 | | Externe Belegnr. ORDER #7812: Touwhaak 2-gaats, RVS, 68 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,33 kg | 13 | Stück | 0,3476 | 4,52 |
| 59 | 40554 | | Sjorband voor wielbeveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,76 kg | 3 | Stück | 15,21 | 45,63 |
| 60 | 40114 | | BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg | 10 | Stück | 3,70896 | 37,09 |
| 61 | 20371 | | Splitpen 3 x 62 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg | 10 | Stück | 0,05819 | 0,58 |
| 62 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230502832: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 63 | 90169 | | Externe Belegnr. ORDER #7816: KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg | 5 | Stück | 21,94 | 109,70 |
| 64 | 40230 | | Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg | 10 | Stück | 4,32 | 43,20 |
| 65 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230502944: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 66 | 401147 | | Externe Belegnr. ORDER #7817: Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 24,00 kg | 10 | Stück | 23,65 | 236,50 |
| 67 | 10250 | | Kogellamp, 12 V, 4 Watt, fitting BA 9 S Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg | 20 | Stück | 0,2061 | 4,12 |
| 68 | 60532 | | Federriegelverschluss, 125 mm, Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,66 kg | 2 | Stück | 7,77 | 15,54 |
| 69 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230502910: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 70 | 651780 | | Externe Belegnr. ORDER #7819: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 10 | Stück | 63,73824 | 637,38 |

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230502339

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------|-------|-----------------|--|--------|---------|-------------|-----------------|
| | | | Versandgewicht: 139,00 kg | | | | |
| 71 | 66096 | | FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL | 5 | Stück | 21,78 | 108,90 |
| | | | Versandgewicht: 3,00 kg | | | | |
| 72 | 66097 | | FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL | 5 | Stück | 22,9548 | 114,77 |
| | | | Versandgewicht: 3,00 kg | | | | |
| 73 | 10325 | | Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE | 25 | Stück | 10,75173 | 268,79 |
| | | | Versandgewicht: 15,00 kg | | | | |
| 74 | 704 | | BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230502873: Externe Belegnr. ORDER #7820: | 1 | Stück | 60,00 | 60,00 |
| 75 | 40340 | | Diefstalbeveiliging AL-KO Safe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 1 | Stück | 54,31 | 54,31 |
| | | | Versandgewicht: 1,40 kg | | | | |
| 76 | 702 | | BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230502877: Externe Belegnr. ORDER #7821: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 77 | 14900 | | BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT | 20 | Stück | 19,86 | 397,20 |
| | | | Versandgewicht: 32,80 kg | | | | |
| 78 | 702 | | BENELUX Paketverzending | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| Totaal EUR | | | | | | | 7.411,23 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502339 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

1832,1910